
2025 年 10 月吉日 
取引先各位 

ＮＸ徳通株式会社 
 

大阪支店移転のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、弊社大阪支店は下記のとおり移転する運びとなりました。 
これを機に、社員一同一層の努力を重ねる所存でございます。 
今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．移転先稼働日 

2025 年 11 月 25 日（火） 
 
２．移転先住所 

〒533-0031 
大阪府大阪市東淀川区西淡路六丁目 4 番 111 号 
延原倉庫株式会社淡路物流センター42 号倉庫 2 階東事務所 
ＮＸ徳通株式会社 大阪支店 
電話番号 06-6328-2161 
FAX 番号 06-6320-1321 
※ 電話・FAX 番号は従来と同じです。 

 
３．アクセス 

阪急線淡路駅西口から徒歩 10 分 

 
 

以上 


